



3.1.2.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	57,56						<b>345,36</b>
3.1.2.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		57,56		2,00				<b>115,12</b>
3.1.2.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		57,56		2,00				<b>115,12</b>
3.1.2.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	6,00	57,56						<b>345,36</b>
<b>3.1.3</b>			<b>RUA AMARO CLEMENTINO MENINO (Trecho - 2)_"Rua Timbaúba"</b>									
3.1.3.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	77,95						<b>467,70</b>
3.1.3.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		77,95		2,00				<b>155,90</b>
3.1.3.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		77,95		2,00				<b>155,90</b>
3.1.3.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	6,00	77,95						<b>467,70</b>
<b>3.1.4</b>			<b>RUA ISMAEL DUNDA DE ARAÚJO (Trecho - 2)_"Rua Moreno"</b>									
3.1.4.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	87,37						<b>524,22</b>

3.1.4.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		87,37		2,00		174,74
3.1.4.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		87,37		2,00		174,74
3.1.4.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	87,37				524,22
<b>3.1.5</b>			<b>RUA JOSÉ CECÍLIO DA SILVA (Trecho - 2)</b>							
3.1.5.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	91,61				549,66
3.1.5.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		91,61		2,00		183,22
3.1.5.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		91,61		2,00		183,22
3.1.5.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	91,61				549,66
<b>3.1.6</b>			<b>RUA CELINO MINERVINO NETO (Trecho - 2)</b>							
3.1.6.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	101,84				611,04
3.1.6.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		101,84		2,00		203,68

3.1.6.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		101,84		2,00			<b>203,68</b>
3.1.6.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	101,84					<b>611,04</b>
<b>3.1.7</b>			<b>RUA PROJETADA "S7Q39Q314" (Trecho - 1 em frente a Escola Laura Lopes)</b>								
3.1.7.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	71,57					<b>429,42</b>
3.1.7.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		71,57		2,00			<b>143,14</b>
3.1.7.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		71,57		2,00			<b>143,14</b>
3.1.7.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	71,57					<b>429,42</b>
<b>3.1.8</b>			<b>RUA PROJETADA NOVA 01 (Trecho - 1 na lateral da Escola Laura Lopes)</b>								
3.1.8.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	50,00					<b>300,00</b>
3.1.8.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		50,00		2,00			<b>100,00</b>
3.1.8.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		50,00		2,00			<b>100,00</b>



3.3.1.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m							443,50
			Trecho - 1			179,92		2,00			359,84
			Trecho - 2			41,83		2,00			83,66
3.3.1.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	313,54					1.411,23
			Trecho - 1		6,00	179,92					1.079,52
			Trecho - 2		7,93	41,83					331,71
<b>3.3.1.5</b>			<b>MURO DE CONTENÇÃO</b>								
3.3.1.5.1	101207	SINAPI (03/2022)	Escavação vertical a céu aberto, em obras de edificação incluindo carga, descarga e transporte, em solo de 1ª categoria com escavadeira hidráulica (caçamba: 0,8 m³ / 111 hp), frota de 2 caminhões basculantes de 18 m³, dmt até 1 km e velocidade média 14 km/h. AF_05/2020.	m³							38,68
			Base para construção da fundação do muro de contenção.		2,00	29,75	0,65				38,68
3.3.1.5.2	1506055	SICRO-PE (JAN./2022)	Pedra argamassada com cimento e areia 1:3 - areia e pedra de mão comercial - fornecimento e assentamento.	m³							67,16
			Base do muro de contenção.		1,55	29,75	0,65				29,97
			Muro de contenção.		0,63	29,75	2,00				37,19
3.3.1.5.3	COMP. 09	COMPOSIÇÃO	Aterro c/ compactação mecânica e controle, material de aquisição.	m³							178,50
			Complemento de aterro entre o eixo da via e muro de contenção para regularização do greide projetado.		6,00	29,75	1,00				178,50
3.3.1.5.4	95241	SICRO-PE (JAN./2022)	Lastro de concreto magro, aplicado em pisos, lajes sobre solo ou radiers, espessura de 5 cm. AF_07/2016.	m²							44,63
			Proteção das calçadas na parte inferior do muro de contenção.		1,50	29,75					44,63
<b>3.3.2</b>			<b>RUA PROJETADA 01 (Sem denominação) - Trecho não contemplado no convênio, iniciando na estrada de acesso ao São João.</b>								
3.3.2.1	4011209	SICRO-PE (JAN./2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	46,98					281,88

3.3.2.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		46,98		2,00			<b>93,96</b>
3.3.2.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		46,98		2,00			<b>93,96</b>
3.3.2.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	46,98					<b>281,88</b>
<b>3.3.3</b>			<b>RUA PROJETADA 12 (Sem denominação) - Trecho não contemplado no convênio, iniciando na estrada de acesso ao São João.</b>								
3.3.3.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	44,80					<b>268,80</b>
3.3.3.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		44,80		2,00			<b>89,60</b>
3.3.3.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		44,80		2,00			<b>89,60</b>
3.3.3.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	44,80					<b>268,80</b>
<b>3.4</b>			<b>BAIRRO COQUEIRAL</b>								
<b>3.4.1</b>			<b>AVENIDA PROJETADA "S4Q41Q203" (Cód. Log. 590) - Trecho 1</b>								
3.4.1.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	10,00	220,00					<b>2.200,00</b>

3.4.1.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		220,00		2,00		<b>440,00</b>
3.4.1.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		220,00		2,00		<b>440,00</b>
3.4.1.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	10,00	220,00				<b>2.200,00</b>
<b>3.4.2</b>			<b>RUA MARIA DO SOCORRO FLORO PEREIRA (Cód. Log. 223) - Trecho 1</b>							
3.4.2.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	7,00	674,36				<b>4.720,52</b>
3.4.2.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		674,36		2,00		<b>1.348,72</b>
3.4.2.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		674,36		2,00		<b>1.348,72</b>
3.4.2.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	7,00	674,36				<b>4.720,52</b>
<b>3.4.3</b>			<b>RUA CECÍLIA JÚLIA DE ARAÚJO (Cód. Log. 707)</b>							
3.4.3.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	76,31				<b>457,86</b>
3.4.3.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		76,31		2,00		<b>152,62</b>



3.4.3.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		76,31		2,00			152,62
3.4.3.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	76,31					457,86
<b>3.4.4</b>			<b>RUA MARIA DE LOURDES SILVA CHAGAS (Cód. Log. 541)</b>								
3.4.4.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	7,00	92,52					647,64
3.4.4.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		92,52		2,00			185,04
3.4.4.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		92,52		2,00			185,04
3.4.4.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	7,00	92,52					647,64
<b>3.5</b>			<b>LOTEAMENTO NOVO COQUEIRAL (Complemento de ruas não contempladas no Convênio n.º 895581/2019 firmado com SUDENE / MDR.</b>								
<b>3.5.1</b>			<b>RUA FELICIANO PATRÍCIO DE JESUS (Cód. Log. 521) - Trecho 2 "Rua Argentina"</b>								
3.5.1.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	82,23					493,38
3.5.1.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		82,23		2,00			164,46
3.5.1.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		82,23		2,00			164,46

3.5.1.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	82,23						<b>493,38</b>
<b>3.5.2</b>			<b>RUA JOÃO ROQUE DA SILVA (Cód. Log. 522) - Trecho 2 "Rua Uruguai"</b>									
3.5.2.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	77,84						<b>467,04</b>
3.5.2.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		77,84		2,00				<b>155,68</b>
3.5.2.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		77,84		2,00				<b>155,68</b>
3.5.2.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	77,84						<b>467,04</b>
<b>3.5.3</b>			<b>RUA EDLEUZA MARIA DE JESUS (Cód. Log. 523) - Trecho 2 "Rua Colômbia"</b>									
3.5.3.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	71,69						<b>430,14</b>
3.5.3.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		71,69		2,00				<b>143,38</b>
3.5.3.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		71,69		2,00				<b>143,38</b>
3.5.3.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	71,69						<b>430,14</b>

<b>3.5.4</b>										
<b>RUA CHILE (Cód. Log. 524)</b>										
3.5.4.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	59,74				<b>358,44</b>
3.5.4.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		59,74		2,00		<b>119,48</b>
3.5.4.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		59,74		2,00		<b>119,48</b>
3.5.4.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	6,00	59,74				<b>358,44</b>
<b>3.5.5</b>										
<b>RUA PROJETADA 02 (Cód. Log. 559)</b>										
3.5.5.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	64,20				<b>385,20</b>
3.5.5.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		64,20		2,00		<b>128,40</b>
3.5.5.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		64,20		2,00		<b>128,40</b>
3.5.5.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	6,00	64,20				<b>385,20</b>
<b>3.5.6</b>										
<b>RUA JOÃO SILVESTRE DA SILVA (Trecho-2)</b>										
3.5.6.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	160,00				<b>960,00</b>

3.5.6.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		160,00		2,00		<b>320,00</b>
3.5.6.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		160,00		2,00		<b>320,00</b>
3.5.6.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	160,00				<b>960,00</b>
<b>3.5.7</b>			<b>RUA VIA PROJETADA 11 "S4Q131Q159" (Cód. Log. 552)</b>							
3.5.7.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	43,84				<b>263,04</b>
3.5.7.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		43,84		2,00		<b>87,68</b>
3.5.7.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		43,84		2,00		<b>87,68</b>
3.5.7.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	43,84				<b>263,04</b>
<b>3.5.8</b>			<b>RUA PROJETADA 01 "S4Q84Q85" (Cód. Log. 543)</b>							
3.5.8.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	90,73				<b>544,38</b>
3.5.8.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		90,73		2,00		<b>181,46</b>

3.5.8.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		90,73		2,00			<b>181,46</b>
3.5.8.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	90,73					<b>544,38</b>
<b>3.5.9</b>			<b>RUA JOSÉ WENDERSON DA SILVA</b>								
3.5.9.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	90,73					<b>544,38</b>
3.5.9.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		90,73		2,00			<b>181,46</b>
3.5.9.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		90,73		2,00			<b>181,46</b>
3.5.9.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	90,73					<b>544,38</b>
<b>3.5.10</b>			<b>RUA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL - Perpendicular a RUA PROJETADA 01 e RUA JOSÉ WENDERSON DA SILVA</b>								
3.5.10.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	44,34					<b>266,04</b>
3.5.10.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		44,34		2,00			<b>88,68</b>
3.5.10.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		44,34		2,00			<b>88,68</b>

3.5.10.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	44,34						<b>266,04</b>
<b>3.6</b>			<b>LOTEAMENTO BOA ESPERANÇA (Loteamento vizinho ao Novo Coqueiral).</b>									
<b>3.6.1</b>			<b>RUA JOSÉ CHAGAS SOBRINHO - "Rua de ligação entre o Bairro Coqueiral e a PE-090"</b>									
3.6.1.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²								<b>1.520,48</b>
			Trecho 1 (E0+0,00 à E10+0,00)		7,00	200,00						1.400,00
			Trecho 2 (E10+0,00 à E10+8,00)		15,06	8,00						120,48
3.6.1.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		208,00		2,00				<b>416,00</b>
3.6.1.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		208,00		2,00				<b>416,00</b>
3.6.1.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²								<b>1.520,48</b>
			Trecho 1 (E0+0,00 à E10+0,00)		7,00	200,00						1.400,00
			Trecho 2 (E10+0,00 à E10+8,00)		15,06	8,00						120,48
<b>3.6.2</b>			<b>RUA MIZAEI XAVIER LEITE - "Rua Canadá"</b>									
3.6.2.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	109,66						<b>657,96</b>
3.6.2.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		109,66		2,00				<b>219,32</b>
3.6.2.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		109,66		2,00				<b>219,32</b>



3.6.5.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	117,52					<b>705,12</b>
3.6.5.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		117,52		2,00			<b>235,04</b>
3.6.5.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		117,52		2,00			<b>235,04</b>
3.6.5.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	6,00	117,52					<b>705,12</b>
<b>3.6.6</b>			<b>RUA JOSÉ FÉLIX DO NASCIMENTO - "Rua França"</b>								
3.6.6.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	283,12					<b>1.698,72</b>
3.6.6.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		283,12		2,00			<b>566,24</b>
3.6.6.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		283,12		2,00			<b>566,24</b>
3.6.6.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	6,00	283,12					<b>1.698,72</b>
<b>3.7</b>			<b>BAIRRO DO AREAL</b>								
<b>3.7.1</b>			<b>RUA MONTEIRO LOBATO (Cód. Log. 258) - Trecho 2</b>								
3.7.1.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	320,00					<b>1.920,00</b>



3.7.1.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		320,00		2,00		<b>640,00</b>
3.7.1.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		320,00		2,00		<b>640,00</b>
3.7.1.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	320,00				<b>1.920,00</b>
<b>3.7.2</b>			<b>RUA PROJETADA "S6Q77Q92" (Cód. Log. 892) - Acesso da Escola Elizete Borba</b>							
3.7.2.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	94,46				<b>566,76</b>
3.7.2.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		94,46		2,00		<b>188,92</b>
3.7.2.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		94,46		2,00		<b>188,92</b>
3.7.2.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	94,46				<b>566,76</b>
<b>3.7.3</b>			<b>RUA ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA (Cód. Log. 312)</b>							
3.7.3.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	113,57				<b>681,42</b>
3.7.3.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		113,57		2,00		<b>227,14</b>

3.7.3.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		113,57		2,00			227,14
3.7.3.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	113,57					681,42
<b>3.7.4</b>			<b>RUA JOSEFA JOANA DA SILVA (Cód. Log. 626)</b>								
3.7.4.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	120,07					720,42
3.7.4.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		120,07		2,00			240,14
3.7.4.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		120,07		2,00			240,14
3.7.4.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	120,07					720,42
<b>3.7.5</b>			<b>RUA PROJETADA 06 "S6Q06Q23" (Cód. Log. 625)</b>								
3.7.5.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	136,85					821,10
3.7.5.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		136,85		2,00			273,70
3.7.5.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		136,85		2,00			273,70
3.7.5.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	136,85					821,10

<b>3.7.6</b>										
<b>RUA PROJETADA 05 "S6Q23Q25" (Cód. Log. 429)</b>										
3.7.6.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	174,72				1.048,32
3.7.6.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		174,72		2,00		349,44
3.7.6.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		174,72		2,00		349,44
3.7.6.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	174,72				1.048,32
<b>3.7.7</b>										
<b>RUA PROJETADA 07 (Sem denominação)</b>										
3.7.7.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	94,37				566,22
3.7.7.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		94,37		2,00		188,74
3.7.7.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		94,37		2,00		188,74
3.7.7.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	94,37				566,22
<b>3.7.8</b>										
<b>RUA PROJETADA 04 "S6Q28Q30" (Cód. Log. 426)</b>										
3.7.8.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	310,39				1.862,34

3.7.8.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		310,39		2,00		<b>620,78</b>
3.7.8.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		310,39		2,00		<b>620,78</b>
3.7.8.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	310,39				<b>1.862,34</b>
<b>3.7.9</b>			<b>RUA PROJETADA 03 "S6Q26Q28" (Cód. Log. 425)</b>							
3.7.9.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	93,87				<b>563,22</b>
3.7.9.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		93,87		2,00		<b>187,74</b>
3.7.9.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		93,87		2,00		<b>187,74</b>
3.7.9.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	93,87				<b>563,22</b>
<b>3.7.10</b>			<b>RUA PROJETADA 03 "S6Q26Q28" (Cód. Log. 425)</b>							
3.7.10.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	17,80				<b>106,80</b>
3.7.10.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		17,80		2,00		<b>35,60</b>

3.7.10.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		17,80		2,00		<b>35,60</b>
3.7.10.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	17,80				<b>106,80</b>
<b>3.7.11</b>			<b>RUA PROJETADA 04 "S6Q31Q77" (Cód. Log. 899)</b>							
3.7.11.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	119,02				<b>714,12</b>
3.7.11.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		119,02		2,00		<b>238,04</b>
3.7.11.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		119,02		2,00		<b>238,04</b>
3.7.11.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	119,02				<b>714,12</b>
<b>3.7.12</b>			<b>RUA LOCAL 05 "S6Q89Q95" (Cód. Log. 885)</b>							
3.7.12.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	60,00				<b>360,00</b>
3.7.12.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		60,00		2,00		<b>120,00</b>
3.7.12.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		60,00		2,00		<b>120,00</b>
3.7.12.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	60,00				<b>360,00</b>

<b>3.7.13</b>			<b>FRENTE da Escola Elizete Borba</b>								
3.7.13.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	9,60	42,21					<b>405,22</b>
3.7.13.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		42,21		2,00			<b>84,42</b>
3.7.13.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		42,21		2,00			<b>84,42</b>
3.7.13.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	9,60	42,21					<b>405,22</b>
<b>3.8</b>			<b>BAIRRO DO ÂNTÃO</b>								
<b>3.8.1</b>			<b>RUA 06 "S6Q53 (Cód. Log. 904)</b>								
3.8.1.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	60,00					<b>360,00</b>
3.8.1.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		60,00		2,00			<b>120,00</b>
3.8.1.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		60,00		2,00			<b>120,00</b>
3.8.1.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m <sup>2</sup> ).	m <sup>2</sup>	6,00	60,00					<b>360,00</b>
<b>3.8.2</b>			<b>RUA 03 "S6Q53Q56 (Cód. Log. 903)</b>								
3.8.2.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m <sup>2</sup>	6,00	60,00					<b>360,00</b>

3.8.2.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		60,00		2,00			<b>120,00</b>
3.8.2.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		60,00		2,00			<b>120,00</b>
3.8.2.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	60,00					<b>360,00</b>
<b>3.8.3</b>			<b>RUA SEM DENOMINAÇÃO - PERPENDÍCULA as RUA 06 "S6Q53 (Cód. Log. 904) e 03 RUA 03 "S6Q53Q56 (Cód. Log. 903).</b>								
3.8.3.1	4011209	SICRO-PE (JAN/2022)	Regularização do subleito.	m²	6,00	46,97					<b>281,82</b>
3.8.3.2	94273	SINAPI (03/2022)	Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura), para vias urbanas (uso viário). AF_06/2016.	m		46,97		2,00			<b>93,94</b>
3.8.3.3	08424	ORSE (03/2022)	Escoramento contínuo de meio-fio, com aquisição, espalhamento e transporte de material c/distancia até 10km.	m		46,97		2,00			<b>93,94</b>
3.8.3.4	COMP. 04	COMPOSIÇÃO	Execução de pavimento em paralelepípedos sobre colchão de pó de pedra e rejuntamento com argamassa traço 1:3 (pedras pequenas 30 a 35 peças por m²).	m²	6,00	46,97					<b>281,82</b>